PELI-KARHUT

YLEMMAN JATKOSARJAN OTTELUOHJELMA

2024-2025

29.1.2025
1.2.2025

19.2.2025
22.2.2025
1.3.2025
8.3.2025
18.3.2025
22.3.2025

18:30
17:00

18:30
17:00
17:00
13:30

18.30
17:00

TAPIOLAN HONKA PELIKARHUT
PELI-KARHUT ~ TAMPEREEN
PYRINTO
KOUVOTTARET  PELI-KARHUT
PELI-KARHUT ~ TORPAN POJAT
PELI-KARHUT ~ TAPIOLAN HONKA
TAMPEREEN PELI-KARHUT
PYRINTO
PELI-KARHUT ~ KOUVOTTARET
TORPAN POJAT  PELI-KARHUT

TAPIOLAN LIIKUNTAHALLI
STEVECO AREENA
MLL AREENA

STEVECO AREENA
STEVECO AREENA

PYYNIKIN PALLOILUHALLI
STEVECO AREENA
TOOLON KISAHALLI

PELI-KARHUT
2024-2025

YLEMPI JATKOSARJA

STEVECO AREENA
PELI- KARHUT

TAMPEREEN PYRINTO

LA 1.2.2025 KLO 17:00




RUNKOSARIJA

PAAVALMENTAJA: ROOPE MAKELA VALMENTAJA: NOORA JARVIKANGAS PAAVALMENTAJA: PETTERI MOLENIUS VALMENTAJA: MARKUS KETOLA
2 TILDA VEKKILA 172cm 2005 00 SENNI TOLJAMO 175cm 2008
3 LAUREN HEARD 175cm 1999 1  KAYLA SHAW 178cm 1997
4 AINO ROMMI 174cm 2006 2 MARI STEWART 183cm 1996
5 ROOSA KOSONEN 183cm 2000 3 KENISHA WILLIAMS 176cm 2004
7  ELINA KOSKIMIES 180cm 1996 4 PEPPITYYNILA 173cm 2003

DEVON BROOKSHIRE 1 1994

13 oiieroo 90cm 199 7 REETTA-SOFIA TULKKI 175¢cm 2000

18 EMMA JOHANSSON 177cm 2006 11  1IDA REUNANEN 176 cm 2009

23 ELLI HEIKKILA 18Icm 2002 13 ELLA MAHONEN 178 cm 2007

24 AMANDA MAKELA 166cm 2006 15 NIINA SEDANO 175cm 1998

32 1ISA AURANEN 177 cm 2007 17 SARA-SOFIA MIKKONEN 165cm 2003

44 LINDA-LOTTA LEHTORANTA 178cm 1991 23 HANNA TAPONEN 188cm 2007
24 HETA AJANEN 186cm 1997
33 ANNIKA AARREJOKI 180cm 2004

77 EMILIA KURJENMAKI 167 cm 2007


Eija
Yliviivaus




